МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» с .СЪЕЗЖЕЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446633, Самарская область, Богатовский район, с. Съезжее, ул. Молодёжная, д. 33

Тел./факс: 8(84666) 38-2-39, E-mail:  siezskol@yandex.ru

Номер

документа

Дата
составления

 65/25 29.08.2025

ПРИКАЗ

Об утверждении Списка учебников 2025-2026 учебный год

В соответствии с ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 26.06.2025 г. №495 «Об

утверждении федерального перечня учебников, допущенных к использованию при

реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ

начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями,

осуществляющими образовательную деятельность и установления предельного срока

использования исключенных учебников» и на основании решения педагогического совета

протокол № 01 от 29.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников для использования в 2025-2026 учебном году при

реализации   начального общего, основного общего, среднего общего образования

(Приложение №1. Список учебников на 2025-2026 уч.г.).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.